ПРОЕКТ

Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от _________________ №____
О создании постоянных  депутатских комиссий  в

Муниципальном Совете Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области

Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Головинского сельского поселения, Регламентом работы Муниципального Совета Головинского сельского поселения, Муниципальный Совет              Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области  пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Создать в Муниципальном Совете Головинского сельского поселения следующие постоянные депутатские комиссии:

-
комиссия по экономической политике и бюджету;

-
комиссия по социальной политике и депутатской этике;

-
аграрная комиссия.

2. Опубликовать  настоящее Решение в газете « Вестник Головинского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф.
3.Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения

Т.Н.Малофеева

PAGE
1